Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
banda de
distribución
Cambio de
soporte de
motor
derecho
Una banda
de
distribución
Un soporte
(DAI)

$2,563.79 $2,563.79

Subtotal: $2,563.79

IVA (16%) $410.21

Total: $2,974.00

DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f90d0fea-8950-4db8-a1fb-df00525238b2|2022-02-